

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคือ อำเภอสรีสงคราม จังหวัดนครพนม

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเคือ หมู่ที่ 6 ตำบลนาเคือ
ปริมาณงาน	ช่วงที่ 1 ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รวงกว้าง 0.30 เมตร รวงลึก 0.40 ม. รวงยาว 90 เมตร รายละเอียดตามแบบรูป อบค.นาเคือกำหนด จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนาเคือไฮคา จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนาเคือไฮคา
	ช่วงที่ 2 ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รวงกว้าง 0.30 เมตร รวงลึก 0.30 ม. รวงยาว 33 เมตร รายละเอียดตามแบบรูป อบค.นาเคือกำหนด จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนาเคือไฮคา จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนาเคือไฮคา
	ช่วงที่ 3 ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รวงกว้าง 0.50 เมตร รวงลึก 0.50 ม. รวงยาว 34 เมตร รายละเอียดตามแบบรูป อบค.นาเคือกำหนด จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนาเคือไฮคา จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนาเคือไฮคา
	ช่วงที่ 4 ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รวงกว้าง 0.30 เมตร รวงลึก 0.30 ม. รวงยาว 76 เมตร รายละเอียดตามแบบรูป อบค.นาเคือกำหนด จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนาเคือไฮคา จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนาเคือไฮคา

ป้ายโครงการ 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคือ

ประมาณราคา เมื่อ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน / บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/	หมายเหตุ
1	รางระบายน้ำ	334,601.27	1.3749	460,043.29	
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			460,043.29	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน		460,000.00	

ขนาดความยาวรางน้ำ - เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ. - บาท / เมตร (-กำหนดแล้วเสร็จ 90 วัน นับจากวันลงนามในสัญญาจ้าง-)

สำรวจ/ผู้ประมาณการ.....

ตรวจสอบ.....

(นายสัมฤทธิ์ จันทชัย)

(นายพงษ์ศักดิ์ ศรีลาศักดิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประกอบกิจ คำชนะ)

(นายสมชัย สิริวงศ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาเคือ

คำสั่ง อบค.นาเคือ ที่ 159/2559 ลงวันที่ 10 มิถุนายน 2559 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการราคา และให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประกอบกิจ คำชนะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเยาวรส จตุรัส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสัมฤทธิ์ จันทชัย)

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาคอย หมู่ที่ 6 ตำบลนาเค็ด

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว - เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาเค็ด อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	รางระบายน้ำ คสล. 30X40	ม.	90.00	1,491.86	134,267.77	1.3749	2,051.16	184,604.76
2	รางระบายน้ำ คสล. 30X30	ม.	33.00	1,305.62	43,085.62	1.3749	1,795.10	59,238.42
1	รางระบายน้ำ คสล. 50X50	ม.	34.00	1,706.48	58,020.40	1.3749	2,346.24	79,772.24
1	รางระบายน้ำ คสล. 30X30	ม.	76.00	1,305.62	99,227.49	1.3749	1,795.10	136,427.87
							TOTAL	460,043.29

- | | | |
|---|---|--------|
| 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | - |
| 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| 4 ค่า Factor F (งานก่อสร้างทาง) | = | 1.3749 |
| 5 ค่า Factor F (งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม) | = | |
| 6 ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด 1+ (3+(1 X 4 + 2 X 5)) | = | |
| 7 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor f) = 4 X 6 | = | |
| 8 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor f) = 5 X 6 | = | |